预计负债 1,775,598.92

负债合计 7,877,757.15

资本公积 2,668,315.51

未分配利润 -5,629,949.53

归属于母公司所有者权

益合计
-2,961,634.02

所有者权益合计 -2,961,634.02

负债和所有者权益总计 4,916,123.13

营业收入 318,785.00

管理费用 -1,935,061.33

营业成本 2,496,837.20

销售费用 -37,735.85

研发费用 368,266.55

信用减值损失 9,590.76

投资收益 -18,624,130.34

净利润 -19,188,061.15

2022 年度及

2022 年 12 月

31 日

预付款项 1,700,295.92

存货 -11,846,841.46

投资性房地产 7,284,568.44

固定资产 -3,940,729.09

在建工程 -1,930,088.50

无形资产 -2,794,263.69

长期待摊费用 117,256.64

其他非流动资产 4,785,415.92

资产总计 -6,624,385.82

应付账款 2,193,617.32

合同负债 -5,006,483.77

应付职工薪酬 370,327.02

其他应付款 2,407,202.63

预计负债 2,005,364.74

负债合计 1,970,027.94

资本公积 4,810,154.34

未分配利润 -10,410,865.13

归属于母公司所有者权 -5,600,710.79

北京天广实生物技术股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-335

益合计

少数股东权益 -2,993,702.97

所有者权益合计 -8,594,413.76

负债和所有者权益总计 -6,624,385.82

营业收入 3,095,627.13

营业成本 22,824,657.47

管理费用 -437,482.44

研发费用 -11,547,293.94

信用减值损失 -28,084.25

净利润 -7,772,338.21

归属于母公司所有者的

净利润
-4,780,915.60

少数股东损益 -2,991,422.61

具体情况及说明：

无。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2022 年 12 月 31 日和 2022 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 711,545,088.24 -6,624,385.82 704,920,702.42 -0.93%

负债合计 240,565,100.62 1,970,027.94 242,535,128.56 0.82%

未分配利润 -1,201,020,804.17 -10,410,865.13 -1,211,431,669.30 0.87%

归属于母公司所有者权益合计 358,541,838.15 -5,600,710.79 352,941,127.36 -1.56%

少数股东权益 112,438,149.47 -2,993,702.97 109,444,446.50 -2.66%

所有者权益合计 470,979,987.62 -8,594,413.76 462,385,573.86 -1.82%

营业收入 15,893,693.87 3,095,627.13 18,989,321.00 19.48%

净利润 -251,857,174.27 -7,772,338.21 -259,629,512.48 3.09%

其中：归属于母公司所有者的

净利润
-250,478,982.26 -4,780,915.60 -255,259,897.86 1.91%

少数股东损益 -1,378,192.01 -2,991,422.61 -4,369,614.62 217.05%

项目
2021 年 12 月 31 日和 2021 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 750,391,091.73 4,916,123.13 755,307,214.86 0.66%

负债合计 176,416,898.46 7,877,757.15 184,294,655.61 4.47%

未分配利润 -950,541,821.91 -5,629,949.53 -956,171,771.44 0.59%

归属于母公司所有者权益合计 573,974,193.27 -2,961,634.02 571,012,559.25 -0.52%

少数股东权益 - - - -

所有者权益合计 573,974,193.27 -2,961,634.02 571,012,559.25 -0.52%

营业收入 13,753,962.25 318,785.00 14,072,747.25 2.32%

净利润 -298,632,015.43 -19,188,061.15 -317,820,076.58 6.43%

其中：归属于母公司所有者的

净利润
-298,632,015.43 -19,188,061.15 -317,820,076.58 6.43%

少数股东损益 - - - -

2. 未来适用法

北京天广实生物技术股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-336

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

财务报告审计截止日至本招股说明书签署日，公司生产经营状况正常，经营模式未发生重大

变化，市场环境、行业政策、税收政策未发生重大变化，整体经营环境未发生重大不利变化。

（二） 重大期后事项

□适用 √不适用

（三） 或有事项

□适用 √不适用

（四） 其他重要事项

□适用 √不适用

九、 滚存利润披露

√适用 □不适用

2024 年 2 月 7 日，公司召开第五届董事会第五次会议，审议通过了《关于公司向不特定合格

投资者公开发行股票前滚存利润分配和未弥补亏损承担政策的议案》，该议案经 2024 年 2 月 27 日

召开的公司 2024 年第二次临时股东大会审议通过。公司本次公开发行股票前不存在滚存未分配利

润，因此本次公开发行完成后不涉及未分配利润由本次发行后登记在册的新老股东共享的问题。